
UCHWAŁA NR CVIII/2939/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego 
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079, 2280, 2705 i 2770) oraz art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1720, 1733, 2705 i 2770) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza 
w Krakowie na dofinansowanie w 2023 roku zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa Szpitalnego 
Oddziału Ratunkowego przy Szpitalu Miejskim Specjalistycznym im. Gabriela Narutowicza 
w Krakowie wraz z lądowiskiem dla helikopterów na dachu i zagospodarowaniem terenu w kwocie 
73 800 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, w tym zasady rozliczenia środków, zostaną 
określone w  umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a  Szpitalem Miejskim 
Specjalistycznym im. Gabriela Narutowicza w Krakowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 541ACD04-EF02-4E01-8798-6354E6B7D4BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


